
Ú. v. EÚ/S S245
17/12/2021
644266-2021-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644266-2021:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Banská Bystrica: Prenosné počítače
2021/S 245-644266

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Banskobystrický samosprávny kraj
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 37828100
Poštová adresa: Nám. SNP 23
Mesto/obec: Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 97401
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ivana Mesiariková
E-mail: ivana.mesiarikova@bbsk.sk 
Telefón:  +421 484325646
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.bbsk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: verejná správa

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Informačno - komunikačné technológie a príslušný spotrebný materiál
Referenčné číslo: 08400/2018/ODDVO

II.1.2) Hlavný kód CPV
30213100 Prenosné počítače

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ivana.mesiarikova@bbsk.sk
http://www.bbsk.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406


Ú. v. EÚ/S S245
17/12/2021
644266-2021-SK

2 / 4

Predmetom zákazky je nákup a dodanie kancelárskej techniky a všetky s tým súvisiace práce pre ROZVOJOVÚ 
AGENTÚRU Banskobystrického samosprávneho kraja, n.o.
Všetky náklady na dopravu, inštaláciu a ostatné práce spojené s dodaním tovaru musia byť súčasťou kúpnej 
ceny. Miestom dodania predmetu zákazky je ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho 
kraja, n.o., Námestie SNP 14585/1, 974 01 Banská Bystrica.
Úspešný uchádzač dodá verejnému obstarávateľovi v tom čase dostupné ekvivalenty rovnakých alebo vyšších 
požadovaných parametrov predmetu zákazky oproti tým, ktoré sú uvedené v technickej špecifikácii ponúkaného 
tovaru.
Verejný obstarávateľ si v priebehu platnosti kúpnej zmluvy vyhradzuje možnosť uplatniť opciu na dodanie 
ďalších kusov výpočtovej techniky za rovnako stanovených podmienok v lehote 2 mesiacov odo dňa účinnosti 
uzavretej kúpnej zmluvy.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 22 292.48 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
30213000 Osobné počítače
30237000 Časti a príslušenstvo počítačov a spotrebný materiál k nim
30237270 Puzdrá na prenosné počítače
30237410 Počítačová myš
30237460 Počítačové klávesnice
30231000 Počítačové monitory a konzoly
30236000 Rôzne počítačové vybavenie

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho kraja, n.o., Námestie SNP 14585/1, 974 01 
Banská Bystrica

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je nákup a dodanie kancelárskej techniky a všetky s tým súvisiace práce pre ROZVOJOVÚ 
AGENTÚRU Banskobystrického samosprávneho kraja, n.o.
Všetky náklady na dopravu, inštaláciu a ostatné práce spojené s dodaním tovaru musia byť súčasťou kúpnej 
ceny. Miestom dodania predmetu zákazky je ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho 
kraja, n.o., Námestie SNP 14585/1, 974 01 Banská Bystrica.
Úspešný uchádzač dodá verejnému obstarávateľovi v tom čase dostupné ekvivalenty rovnakých alebo vyšších 
požadovaných parametrov predmetu zákazky oproti tým, ktoré sú uvedené v technickej špecifikácii ponúkaného 
tovaru.
Verejný obstarávateľ si v priebehu platnosti kúpnej zmluvy vyhradzuje možnosť uplatniť opciu na dodanie 
ďalších kusov výpočtovej techniky za rovnako stanovených podmienok v lehote 2 mesiacov odo dňa účinnosti 
uzavretej kúpnej zmluvy.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: áno

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S245
17/12/2021
644266-2021-SK

3 / 4

Opis opcií:
Verejný obstarávateľ si v priebehu platnosti kúpnej zmluvy vyhradzuje možnosť uplatniť opciu na dodanie 
ďalších kusov výpočtovej techniky za rovnako stanovených podmienok v lehote 2 mesiacov odo dňa účinnosti 
uzavretej kúpnej zmluvy.

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Užšia súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Bol vytvorený dynamický nákupný systém

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 225-514197

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka č.: 33

Názov:
Kancelárska technika

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
15/11/2021

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: IT Life s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 50527576
Poštová adresa: Kynceľová 4316/10
Mesto/obec: Kynceľová
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 97401
Štát: Slovensko
E-mail: obchod@itlife.sk 
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 22 306.15 EUR

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514197-2018:TEXT:SK:HTML
mailto:obchod@itlife.sk


Ú. v. EÚ/S S245
17/12/2021
644266-2021-SK

4 / 4

Celková hodnota zákazky/časti: 22 292.48 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

Verejný obstarávateľ zároveň informuje potenciálnych záujemcov o možnosti priebežne sa kvalifikovať do 
zriadeného DNS, čím verejný obstarávateľ sleduje zvýšenie hospodárskej súťaže pri jednotlivých zákazkách 
realizovaných v rámci zriadeného DNS.
Do zriadeného DNS sa môžu záujemcovia kvalifikovať kedykoľvek počas jeho trvania, t.j. do 31.12.2022, 
podmienky na kvalifikáciu sú uvedené v súťažných podkladoch k zriadenému DNS:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary
Odporúčame záujemcom, aby sa do zriadeného DNS kvalifikovali, iba kvalifikovaný záujemca môže predložiť 
ponuku do jednotlivých výziev.
Pre informáciu dodávame, že do dnešného dňa bolo v DNS vyhlásených 33 výziev na predkladanie ponúk. S 
obsahom jednotlivých zákaziek (výziev), najmä z pohľadu obstarávaného sortimentu, sa môžu záujemcovia 
podrobne oboznámiť po kliknutí na odkaz https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary, zoznam 
zákaziek je uvedený v spodnej časti stránky.

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
13/12/2021

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary
http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

